
Tom Frode Wallin har startet det han 
kaller verdens lengste golfturnering. 
Ideen fikk han på rom 611 på Radium-
hospitalet.

– Da jeg lå på sykehus i september i 
fjor bestemte jeg meg for å gjøre noe for 
kreftsaken. Jeg ringte min gode venn 
Anders Kvaal og sammen klekket vi ut 
ideen om å slå en golfball fra Radium-
hospitalet til Nordkapp, langs hele nor-
skekysten, og ta betalt for hvert slag. Vi 
syntes ideen var kjempegod – og passe 
sprø - og bestemte oss for å sette i gang, 
sier Tom Frode Wallin.

Prosjektet døpte de 611 Slå et slag 
mot kreft, etter romnummeret.

Lørdag 30. april i år startet ferden 
mot Nordkapp. Wallin, som er en ivrig 
golfspiller, slo det første slaget ut fra 
rom 611. Han fikk følge av Jan Vincents 
Johannessen og OL-mester i roing Olaf 
Tufte som slo ballen videre gjennom 

I disse dager blir en golfball slått mot Nordkapp. Hvert slag koster  
200 kroner og inntekten går til kreftsaken. Mannen bak 
har nyrekreft med spredning. Tekst Johan Alvik Foto Jon Klasbu

INTERVJU MED TOM FRODE WALLIN

Kreftsyk golfer samler inn m illioner

verk. Det er første gang en golfball blir 
slått Norge på langs – og i utgangs-
punktet kan det virke som et umulig 
prosjekt. Mitt mål er å vise andre kreft-
syke at de utfordringene de møter som 
syke, og som kan virke uoverstigelige, 
faktisk er mulige å komme seg forbi, 
sier Wallin.

Wallin er ikke med hele veien Norge 
rundt. Kreftene strekker ikke til. Golf-
ballen - eller ballene som er riktig å si 
da noen har forsvunnet ut i skauen og 
ikke blitt funnet igjen - blir fulgt av et 
lite team. Ute i feltet er det onkelen 
Gunnstein Fretheim som er sjef, og 
han har følge av to golfspillere som slår 
ballen når betalende støttespillere ikke 
gjør det selv. 

Golfturneringen har fått en god del 
oppslag både i lokal- og rikspressen, 
etter hvert som team 611 har flyttet 

slå et slag mot kreft

«611 - Slå et slag mot kreft» er en innsamlingsaksjon som startet 30. april i år. Initiativtaker er kreftsyke 
Tom Frode Wallin. Han kaller aksjonen verdens lengste golfturnering. Turneringen går ut på at en golfball blir 
fysisk slått langs hele Norges kyst, fra Oslo til Nordkapp. Dette tar team 611 seg av. Folk kan kjøpe slag, ved å 
sende sms. De kan møte opp og slå slaget selv, eller la teamet slå ballen for dem. Hvert slag koster 200 kroner. 
Pengene går til Stiftelsen ”611-slå et slag mot kreft”, og skal fordeles mellom velferd for pårørende, pasienter og 
forskning. Radiumhospitalets Legater støtter aksjonen og en del av de innsamlede midlene vil gå til sykehuset.

Turen er beregnet å ta omtrent tre måneder. Underveis blir det minnemarkeringer i regi av Den norske kirke.
Mer informasjon: www.611.no

korridorene på Radiumhospitalet og 
ut i det fri. Siden den gang har ballen 
blitt slått slag for slag – først sydover 
mot Kristiansand, deretter nordover. 
Langs løypa har folk betalt for å svinge 
golfkølla og fått en golfball som takk.

Tom Frode Wallin har nyrekreft med 
spredning. Han fikk diagnosen 21. 
august i fjor og ble lagt inn ved Syke-
huset i Vestfold i Tønsberg. Siden den 
gang har han fått operert bort en nyre, 
fått tolv strålinger og cellegift. Han vet 
ikke om han skal ha mer behandling.

– Målet mitt er å bli frisk, uansett 
hvor alvorlig denne sykdommen er, sier 
han.

Wallin ville bli lærer før kreften 
rammet. Det har han slått fra seg, men 
samtidig har golfprosjektet gitt livet ny 
mening.  

– Slå et slag mot kreft er mitt livs-

Støtt prosjektet - og slå ballen
For å støtte prosjektet og få ballen videre mot Nord-
kapp, kan du sende sms med tekst «Slag» til 2160. 
Da kan du slå slaget selv når teamet kommer forbi 
der du bor. Eventuelt kan du sende sms med tekst 
«ball» til 2160, og da vil crewet slå slaget for deg. 
Hver sms koster 200 kroner. Du kan også  sette inn 
penger på konto 2480.06.84109
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■■ De siste 50 år er det registrert en økning i 
forekomsten av nyrekreft. Denne øknin-
gen skyldes både bedre diagnostikk, men 
også en reell økt forekomst av sykdommen 
i den vestlige verden. Nyrekreft utgjør 3 % 
av all kreft.

Kilde: Nyrekreft.no/Novartis Norge

Flere får nyrekreft

seg sakte langs kysten. 
Bedrifter og politikere 
har stilt opp og oppfor-
dret andre om å gjøre det 
samme. Slikt blir det penger 
av. Da Kreftsykepleien gikk i 
trykken 28. mai, hadde stiftel-
sen 611 fått inn 300 000 kroner 
på konto. Turneringen skal vare 
til månedsskiftet juli - august, og 
Wallin håper at beløpet vil stige 
betraktelig innen den tid. 

– Turen er langt fra over og pro-
sjektet blir stadig mer kjent, så vi sat-
ser på at det vil stå et par millioner 
på konto når vi ankommer Nordkapp, 
sier Wallin.

Det siste slaget skal Wallin slå selv.
– Det blir fantastisk. Det er mange 

prosjekter som trenger vår støtte og 
jeg gleder meg til å dele ut pengene, 
sier Wallin, som blant annet vil gi 
penger til Radiumhospitalet.

Tom Frode Wallin
Aktuell: Innsamlingsaksjonen 611 
Slå et slag mot kreft.
Sivil statusg: Ugift. Har sønnen 
Phillip som bor i Bergen.
Bosted: Larvik
Alder:34
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STARTET PÅ SYKE-

HUSET: Tom Frode 
Wa l l i n  s l o  d e t 
først slaget ut fra 
rom 611 på Radi-
umhospitalet.


